ceptioni non Accepte solucionis fuit confessus se accepisse et habuisse

nomine et vice Capituli Canonicorum maioris ecclesie terdonensis ple-

nam et integram solucionem A(b) Raynerio de montemerlo De toto fleto

quod eis dare debebat a sancto laurencio proxime preterito Jnde retro

Nomine et Vice ecclesie de la cruceta. Vnde dictus dominus Obertus

promixit dietum Raynerium Jndempnem conseruare et de omni damp-

no Sub Obligacione Bonorum Suorum et Capituli maioris ecclesie

suprascripte et Jnde promixit stare Tacitus et contentus prò se et

dicto Capitulo omni tempore et non contravenire et Jnde hanc car-

tam fieri precepit

Jnterfuerunt Testes Bastardus de Puluera (sic) et fulchinus fara-

uellus

EGO Ruflnus de montemerlo Notarius palatinus hanc Cartam tra-

didi Jnbreuiaui et scripsi

CXXI.

Arverio di Soliasco e Fiore, sua moglie, vendono alla Chiesa

di Santa Maria della Rossella, in Voghera, una pezza di

vigna ivi (1 dicembre 1262).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Capii. Tort., mazzo XXVIII.

F. Gabotto e V. Legé. — Docc. arch. tori, relat. ut. Voghera. 12:
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Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole con-

suete. — V. Legé.

(S. T.) Anno a nati aitate domini Millesimo ducentesimo sexagesimo-

secundo Jndicione quinta die veneris primo mensis decembris. Jn vi-

queria. Arverius de solyasco. et flox eius vxor consensu eiusdem viri

sui profltens se viuere lege romana, dicendo et protestando se nullam

Jnde pati violentiam set hec sua propria et spontanea uoluntate fa-

cere, prò precio librarum Quatuor et solidorum Septem papiensium

vendidere et tradidere fratri Jacomo rectori et ministro ecclesie

sancte Marie de rouolxella . nomine ipsius ecclesie, perticas Quatuor

et tabulas septem vinee. cum area ipsius vinee allodii(l) Que iacet

Jn territorio viquerie ubi dicitur ad clausum ter[r]agnorum. Cui cohe-

ret (ei) a mane Guillelmus macius^et petrus ter[7^]agnus. a meridie

Bergundius de guslinto (sic) a sero illi de aliene et a nulla bora dicta(m)

ecclesia Jnterfuere. Jacobus de Scarua.et petrus de guastasella.

testes.

(S. T.) Ego Marochus pacianus notarius sacri palacii hanc encionem

tradidi et scripsi

(1) Lo spaziato è in sopralinea.

CXXII.

Il signor Pietro degli Alucci, giudice del podestà pavese To-

maso di Gorzano, fa immettere dalle autorità locali di

Casei e di Cagnano i rappresentanti del Capitolo di Tor~

tona nel possesso di beni ivi tenuti già da Alberto del fu